
Ogłoszenie nr 500135527-N-2018 z dnia 14-06-2018 r. 

Biłgoraj: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 500135439-N-2018  

Data: 14/06/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, Krajowy numer identyfikacyjny 

95031744800000, ul. Łąkowa  13, 23-400   Biłgoraj, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 084 6881852, 

e-mail agadaj@pgk.bilgoraj.pl, faks 846 881 847.  

Adres strony internetowej (url): http://pgk.biuletyn-publiczny.net/page/1/strona-startowa.html  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 2)  

W ogłoszeniu jest: Całkowita wartość zamówienia, Wartość nez VAT: 1485943.00 Waluta PLN  

W ogłoszeniu powinno być: Całkowita wartość zamówienia, Wartość nez VAT: 2204356,33.00 

Waluta PLN  

  

 


